1

                                    ２０１７年３月２１日

各  位

                                                     会 社 名 マックスバリュ中部株式会社

                           代表者名 代表取締役社長   鈴木 芳知

                             （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                          問合せ先 取締役兼常務執行役員経営管理本部長 望月 俊二
                              ＴＥＬ （０５２）８５７－０７１９

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．一般人事（３月２１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＭＶ木曽川店長
教育訓練部

採用・教育担当
中井 哲也

 ※ＭＶは「マックスバリュ」の略

以 上